
〇 珠洲店 （仮事務所）
〒927-1213
石川県珠洲市野々江町シ３３－２
敷地内コンテナ

TEL : 076-225-8495 
FAX : 076-225-8496

度重なる災害に被災された皆様には心より
お見舞い申し上げます。
地震から１年以上、水害から半年たちました。
重政保険事務所も水害で大きな被害を受けまし
たが、スタッフ一丸となりやってまいりました。
能登はまだまだ復興途中で、みなさまが元気を
取り戻していくなか、共に頑張りましょう。

代表取締役
重政 靖之

フリーダイヤル
0120-68-2231
* 金沢店に転送されます

花の便りが届く季節となりました

～桜舞い散る号～

株式会社 重政保険事務所

〇 金沢店
〒920-8202 
石川県金沢市西都２丁目４０番地
吉原ビル１階１号



１・商品、サービスの改定
２・保険料の改定
３・ドラレコやその他改定

各改定の詳細につきましては問い合わせください

三井住友海上では１月１日以降始期から自動車保険の改定を行いまし
た。社会環境の変化や直近の事故発生状況等を踏まえての、保険料水
準等の見直しです。

令和７年１月自動車保険改定

住所の確認
お願い致します

ご契約住所は
現在住んでいる
住所でお願いします。

郵便局での転送手続き
には期限があります
ご注意ください。


	既定のセクション
	スライド 1
	スライド 2


